Красноярский край Ермаковский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июня 2022 год		с. Ермаковское				№148-п

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Ермаковского сельсовета от 07.04.2020 №52-п «О создании комиссии и утверждении положения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на территории Ермаковского сельсовета»

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 14.01.2003 № 11 «О правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Ермаковского сельсовета от 07.04.2020 №52-п «О создании комиссии и утверждении положения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на территории Ермаковского сельсовета» признать утратившим силу.
2. Контроль исполнением оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы Ермаковского сельсовета						О.В. Гринчак